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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 24 Women, 100m Freestyle 13 years and older
13/10/2024 - 10:00 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. Lakoma Maria 08 SMS Galicja Krakow 59.27 609 29.10 30.17
2. Goscinska Gabriela 09 SMS Galicja Krakow 1:00.36 576 29.01 31.35
3. Zelaskowska Wiktoria 09 Korona 1919 Krakow 1:01.48 546 29.60 31.88
4. Chmurova Karin 09 STU Trnava 1:01.84 536 28.93 32.91
5. Molenda Iga 09 MKS Piaseczno 1:01.99 532 30.23 31.76
6. Chmiel Zuzanna 08 Olimpijczyk Krakow 1:02.47 520 29.99 32.48
7. Lesinska Maja 09 MKS Piaseczno 1:02.91 509 29.44 33.47
8. Mesova Sofia Katarina 08 STU Trnava 1:02.94 508 29.99 32.95
9. Chalupka Amelia 09 MKS Piaseczno 1:03.11 504 30.47 32.64

10. Kros Karolina 10 SMS Galicja Krakow 1:03.49 495 30.44 33.05
11. Kaczmarczyk Hanna 08 Olimpijczyk Krakow 1:03.69 491 30.41 33.28
12. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Krakow 1:03.73 490 29.59 34.14
13. Nowak Maja 10 SMS Galicja Krakow 1:04.04 483 31.11 32.93
14. Dlugopolska Nikola 09 SMS Galicja Krakow 1:04.13 481 30.29 33.84
15. Czapczynska Zofia 08 Olimpijczyk Krakow 1:04.32 476 31.35 32.97
16. Wilczynska Martyna 08 Olimpijczyk Krakow 1:04.39 475 31.10 33.29
17. Pawluk Hanna 11 Nika Sport Team Krakow 1:04.83 465 30.85 33.98
18. Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 1:04.92 463 31.29 33.63
19. Mosna Michaela 09 STU Trnava 1:05.18 458 31.07 34.11
20. Lytvynova Melaniia 11 G-8 Bielany Warszawa 1:05.22 457 31.36 33.86
21. Krzyszkowska Amelia 09 SMS Galicja Krakow 1:05.94 442 31.47 34.47
22. Wegrzyn Aleksandra 10 Delfin Nowy Targ 1:06.16 438 31.52 34.64
23. Nattestad Oddva Sedea D. 06 Havnar Svimjifelag 1:06.71 427 32.34 34.37

Cala Anastazja 07 Unia Oswiecim 1:06.71 427 31.88 34.83
25. Kosciarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Krakow 1:06.74 426 31.73 35.01
26. Dejana Laura 11 SMS Galicja Krakow 1:07.08 420 32.36 34.72
27. Sacha Paulina 10 Nika Sport Team Krakow 1:07.48 412 32.45 35.03
28. Warunek Emilia 10 SMS Galicja Krakow 1:07.93 404 32.72 35.21
29. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Krakow 1:08.69 391 32.86 35.83
30. Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 1:08.78 389 32.68 36.10
31. Zurowska Amelia 11 SMS Galicja Krakow 1:09.02 385 32.78 36.24
32. Wida Adrianna 11 Delfin Nowy Targ 1:09.32 380 32.73 36.59
33. Jeziorska Wiktoria 10 SMS Galicja Krakow 1:10.77 357 33.62 37.15
34. Rosinska Nina 11 SMS Galicja Krakow 1:10.89 356 33.61 37.28
35. Mietus Patricija 10 SMS Galicja Krakow 1:11.28 350 34.53 36.75
36. Jacobsen Johanna Katrina 07 Havnar Svimjifelag 1:11.32 349 34.13 37.19
37. Siwek Lilianna 10 Jordan Krakow 1:11.49 347 33.38 38.11
38. Tolala Lena 11 Delfin Nowy Targ 1:12.10 338 33.74 38.36
39. Judasz Zofia 11 Delfin Nowy Targ 1:16.29 285 35.74 40.55

Event 24 Girls, 100m Freestyle 15 - 16 years
13/10/2024 - 10:00 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. Lakoma Maria 08 SMS Galicja Krakow 59.27 609 29.10 30.17
2. Goscinska Gabriela 09 SMS Galicja Krakow 1:00.36 576 29.01 31.35
3. Zelaskowska Wiktoria 09 Korona 1919 Krakow 1:01.48 546 29.60 31.88
4. Chmurova Karin 09 STU Trnava 1:01.84 536 28.93 32.91
5. Molenda Iga 09 MKS Piaseczno 1:01.99 532 30.23 31.76
6. Chmiel Zuzanna 08 Olimpijczyk Krakow 1:02.47 520 29.99 32.48
7. Lesinska Maja 09 MKS Piaseczno 1:02.91 509 29.44 33.47
8. Mesova Sofia Katarina 08 STU Trnava 1:02.94 508 29.99 32.95
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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 24, Girls, 100m Freestyle, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

9. Chalupka Amelia 09 MKS Piaseczno 1:03.11 504 30.47 32.64
10. Kaczmarczyk Hanna 08 Olimpijczyk Krakow 1:03.69 491 30.41 33.28
11. Dlugopolska Nikola 09 SMS Galicja Krakow 1:04.13 481 30.29 33.84
12. Czapczynska Zofia 08 Olimpijczyk Krakow 1:04.32 476 31.35 32.97
13. Wilczynska Martyna 08 Olimpijczyk Krakow 1:04.39 475 31.10 33.29
14. Mosna Michaela 09 STU Trnava 1:05.18 458 31.07 34.11
15. Krzyszkowska Amelia 09 SMS Galicja Krakow 1:05.94 442 31.47 34.47
16. Kosciarz Wiktoria 09 Nika Sport Team Krakow 1:06.74 426 31.73 35.01
17. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Krakow 1:08.69 391 32.86 35.83
18. Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 1:08.78 389 32.68 36.10

Event 24 Girls, 100m Freestyle 13 - 14 years
13/10/2024 - 10:00 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. Kros Karolina 10 SMS Galicja Krakow 1:03.49 495 30.44 33.05
2. Nowak Maja 10 SMS Galicja Krakow 1:04.04 483 31.11 32.93
3. Pawluk Hanna 11 Nika Sport Team Krakow 1:04.83 465 30.85 33.98
4. Zienkowska Maja 10 H2O Bochnia 1:04.92 463 31.29 33.63
5. Lytvynova Melaniia 11 G-8 Bielany Warszawa 1:05.22 457 31.36 33.86
6. Wegrzyn Aleksandra 10 Delfin Nowy Targ 1:06.16 438 31.52 34.64
7. Dejana Laura 11 SMS Galicja Krakow 1:07.08 420 32.36 34.72
8. Sacha Paulina 10 Nika Sport Team Krakow 1:07.48 412 32.45 35.03
9. Warunek Emilia 10 SMS Galicja Krakow 1:07.93 404 32.72 35.21

10. Zurowska Amelia 11 SMS Galicja Krakow 1:09.02 385 32.78 36.24
11. Wida Adrianna 11 Delfin Nowy Targ 1:09.32 380 32.73 36.59
12. Jeziorska Wiktoria 10 SMS Galicja Krakow 1:10.77 357 33.62 37.15
13. Rosinska Nina 11 SMS Galicja Krakow 1:10.89 356 33.61 37.28
14. Mietus Patricija 10 SMS Galicja Krakow 1:11.28 350 34.53 36.75
15. Siwek Lilianna 10 Jordan Krakow 1:11.49 347 33.38 38.11
16. Tolala Lena 11 Delfin Nowy Targ 1:12.10 338 33.74 38.36
17. Judasz Zofia 11 Delfin Nowy Targ 1:16.29 285 35.74 40.55

EXH Werner Aleksandra 12 SMS Galicja Krakow 1:09.11 384 33.40 35.71
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